
Smlouva na výuku anglického jazyka 
Doktorandi: pátek 

Dodavatel: Mgr. Václav Klimeš 
Volyně, 
IČO: 67173004 
DIČ: CZ761 l 141681 
Není plátcem DPH 
bankovní spojení: Fio banka a.s. 
č. účtu:

Objednatel: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Sídlo: Branišovská 1645/3 la, 370 05 České Budějovice 
Koresp. adresa: Fakulta rybářství a ochrany vod, Zátiší 728/II, 389 25 Vodňany 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č. účtu: 
Zástupce ve věcech smluvních: prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc., děkan FROV JU 
Zástupce ve věcech technických: 

I. článek

1. Předmětem této smlouvy je úprava smluvních vztahů vznikajících při výuce anglického
jazyka pro doktorandy FROV JU.

II. článek

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout výuku anglického jazyka v tomto rozsahu:
-zimní semestr (říjen 2016 - únor 2017): 15 týdnů v rozsahu max. 6 vyučovacích hodin týdně
(3 skupiny po 2 vyučovacích hodinách).
-letní semestr (březen 2017 - červen 2017): 15 týdnů v rozsahu max. 6 vyučovacích hodin
týdně (3 skupiny po 2 vyučovacích hodinách).
Dnem pro výuku je stanoven pátek.
Výuka nebude probíhat ve dnech děkanského nebo rektorského volna, o státních svátcích či
prázdninách stanovených harmonogramem akademického roku fakulty.
Po vzájemné dohodě může dojít k úpravě počtu hodin zejména s ohledem na počet skupin.

III. článek

l. Jazyková výuka bude probíhat na Fakultě rybářství a ochrany vod JU, Zátiší 728/Il, 389 25
Vodňany.



IV. článek

1. Dodavatel se zavazuje pro výuku zajistit vhodné učebnice a studijní materiály.

2. Objednatel i dodavatel mohou výuku zrušit ze závažných důvodů /nemoc, pracovní důvody
apod./, a to nejpozději jeden den před konáním výuky. Zrušená výuka bude buď nahrazena
nebo zrušena.

V. článek

I. Cena za výuku je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 400 Kč za odučenou
vyučovací hodinu (45 min.), 200,- Kč bude počítáno na náklady za dopravu dodavatele na
výuku v rámci jednoho vyučovacího dne.

2. Cena za výuku bude fakturována měsíčně dle počtu skutečně odučených hodin a
vyučovacích dní. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího vystavení.

VI. článek

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řeší příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2017. Smlouvu je možné vypovědět i bez
udání důvodu. Výpovědní doba činí 30 dnů ode dne doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

3. Veškeré změny smluvních podmínek vyžadují písemnou formu.
4. Smlouva se vyhotovuje dvojmo, lx pro každou smluvní stranu.

Ve Vodňanech, dne I. 10. 2016 

Za dodavatele: 

Mgr. Václav Klimeš prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc. 
děkan FROV JU 




